

CLARIFICATION QUESTIONS

RFT: 2026/023
File: AP_3/28/1
Date: 26 June 2026
To: Interested Service Providers
Contact: Procurement Unit (procurement@sprep.org)

Subject: Request for tenders (RFT): Review of the One Pacific Programme (OPP) Concept Note for resubmission to the Green Climate Fund.

Question 1:

Does SPREP have an indicative budget for this assignment?

Response:

This is a competitive bidding process where scores awarded to proposed costs. As such the budget is not made known to would-be bidders.

Question 2:

The TOR states that the consultant will prepare a short briefing note and presentation on the key elements of the revised OPP Concept Note. Does SPREP expect this to be presented at one stakeholder workshop?

Response:

This presentation note is to be presented to the Team tasked to lead the revision of the concept note.

Question 3:

Beyond the stakeholder workshop referred to in Question 2, does SPREP expect any additional stakeholder engagement workshops or consultations?

Response:

No additional stakeholder consultations is expected at this time.

Question 4:

We have assumed that all stakeholder consultations and engagement activities will be conducted virtually. Please confirm whether this is correct.

Response:

There have been consultations conducted prior to the 2024 submission. Should additional engagements be needed, these will be on virtual basis.

Question 5:

Which GCF concept note template was used for the 2024 concept note—version 2.2 or version 3.0?

Response:

The 2024 submission was in version 2.2. The revision will need to be transferred to the latest template.